Φ^a [= RNV], Φ^c [= PAD], Y [= Φ^r], OXU

VERSIO ANTIQVA I $\overline{\text{SCI}}$ Φ^a OU $\overline{\text{EPI}}$ nazianteni D^{corr} namzanzini X om. Φ^a OU 4 eiusdem gregorii Φ^a OU 6 est om. N discernantur Φ^a OU, corr. D^{mg} 7 nomine Φ^a 9 liberi V 10 nobis commune V esse N 11 ille om. Φ^a OU, corr. D^{mg} deus homo Φ^a OU, corr. D^{mg} natura X naturæ Φ^a yOU ex — et YX patris Φ^a OU 12 eius] nec N esset om. Φ^a OU, corr. D 13 quæ Φ^a illum — qui YD^{mg}X illud quod Φ^a OU 16 discernit Φ^a discere D^{mg} 17 dei om. N 17/18 dum enim R dum enim d^m R^{corr} 18 eundem dico [dicit V] Φ^a OU dō miracula yD^{mg} diuinitati [diuinitate NO] miracula Φ^a OU miracula deitati X 19 tholomaidæ P polmidæ D, corr. D^{mg} ptolmaidæ U ptolmaidis Φ^a O 20 has om. Φ^a OU, corr. D 21 theophania X theophaniam yD^{mg} epiphania Φ^a OU 23 collati [collocati O] nobis NVPAD^{mg}yOXU collatino R conlationibus D 24 natura om. Φ^a OU, corr. D permaneant Φ^a AO 25 $\overline{\text{SCI}}$ Φ^a OU 28 dixit Φ^a XU 1 ex om. P epistulam P 2 natura D quia] om. D qui P, corr. D 6 ut] et PAU 10 ad om. A 12 quod om. X 13 est om. X 14 naturæ humane X coniungere D 17 pro- fectum X ex om. P deus om. Y dō O 18 passionem Y carni et U 20 obstupescis YU obstupiscis A dispectionem O 21 antiochie y in] de P 22 loquetur Y 23/24 exponere hu- manam naturam D 24 deitate D diuinitati O 25 $\overline{\text{EPI}}$ om. D constantinopolitanæ D 28 in illius D

inconuertibilis naturæ, sed habitationem || et || commorationem. id autem quod habitat, non || ipsum || est quod habitaculum, sed alterum in altero || inhabitat. || alioquin iam non erit habitatio; nihil enim in se ipso || habitat. || alterum autem dixi iuxta || substantiam. per unitionem enim et conexionem || unus est deus uerbum et caro, nequaquam facta || confusione || uel permixtione || harum || substantiarum, sed 5 || unitione || ineffabili atque || inenarrabili. ||

|| BEATI || ATTICI CONSTANTINOPOLITANI $\overline{\text{EPI}}$ EX EPISTVLA AD || EYPSYCHIVM ||

- 10 Quid igitur oportebat operari sapientissimum mediatione adsumptæ carnis et unitione dei uerbi ad hominem qui ex Maria est? nam || utraque facta sunt || ita ut ex utroque unicum Christum || deitate quidem || fateamur in propria impassibilis 10 naturæ dignitate persistere, mortem uero carne gustare, simul ut et sociæ sibi naturæ carnis ostenderet per mortem mortis ipsius habere contemptum pariterque etiam ut noui testamenti per obitum iura firmentur.

BEATI PROCLI EX SERMONE PVER NATVS EST NOBIS || FILIVS ET || DATVS EST NOBIS Ies. 9, 6